
   
KLASA: 363-01/25-01/2 

URBROJ: 2182-01-25-2 

Oklaj, 22. siječnja 2025. 

 

U skladu s člankom 16. Pravilnika o provedbi jednostavne nabave (Službeno glasilo Općine Promina 

14/23) Općina Promina objavljuje  

 

POZIV NA DOSTAVU PONUDA 

za nabavu radova: ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE  

NA PODRUČJU OPĆINE PROMINA 

 

1.  Naziv javnog naručitelja:  Općina Promina, Put kroz Oklaj 144, 22303 Oklaj, OIB:79734182959  

 

2. Opis predmeta nabave: Održavanje javne rasvjete na području Općine Promina 

 

3. Evidencijski broj nabave: Ev – 8/25 

 

4. Kriterij za odabir: cijena 

 

5. Procijenjena vrijednost radova: 12.000,00 eura bez PDV-a 

 

6. Vrijeme za koje se povjeravaju komunalni poslovi: 2 (dvije) godine od dana obostranog potpisa 

ugovora. U ovom postupku sklopit će se ugovor o nabavi odnosno okvirni sporazum na dvije godine.  

 
7. Vrsta i opseg poslova: obavljanje komunalne djelatnosti održavanja javne rasvjete cesta na području 

Općine Promina, što podrazumijeva poslove redovnog i izvanrednog održavanja javne rasvjete u skladu 

s Odlukom o komunalnim djelatnostima (Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije 04/19 i Službeno 

glasilo Općine Promina 04/20). 

 

8. Dokazi pravne, poslovne i teh    ničke sposobnosti ponuditelja: 

a) Izvadak iz sudskog, obrtnog, strukovnog ili drugog odgovarajućeg registra koji se vodi u državi 

članici njegova poslovnog nastana ili potvrda o ovlaštenju ili članstvu u određenoj organizaciji u državi 

njegova sjedišta ne starija od 3 mjeseca od dana objave ovog poziva na službenoj internet stranici Općine 

Promina www.promina.hr (može u neovjerenoj preslici) kojom se dokazuje sposobnost za obavljanje  

b) Potvrda porezne uprave o stanju duga koja ne smije biti starija od 30 dana od dana objave poziva 

na službenoj internet stranici Općine kojom se dokazuje da je ponuditelj ispunio obvezu plaćanja 

dospjelih poreznih obveza i obveza za mirovinsko i zdravstveno osiguranje (može u neovjerenoj 

preslici) 

c) Izvadak iz kaznene evidencije ili drugog odgovarajućeg registra ili, ako to nije moguće, 

jednakovrijedni dokument nadležne sudske ili upravne vlasti u državi poslovnog nastana gospodarskog 

subjekta, odnosno državi čiji je osoba državljanin, kojim se dokazuje da ne postoje osnove za isključenje 

iz članka 251. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi, ili Izjava o nekažnjavanju  -  dana pod prisegom ili 

ovjerena od javnog bilježnika koju daje osoba po zakonu ovlaštena za zastupanje gospodarskog subjekta 

prema obrascu iz Priloga 3. Izvadak/ Izjava ne smije biti starija od tri mjeseca računajući od dana objave 

ovog poziva na službenoj internet stranici Općine Promina 



d) Tehnička i stručna sposobnost traži se kako bi gospodarski subjekt dokazao da ima potrebno 

iskustvo, s obzirom na opseg, predmet i procijenjenu vrijednost nabave i da je sposoban kvalitetno 

izvoditi radove iz predmeta nabave. 

e) Popis izvršenih radova 

Gospodarski subjekt u postupku nabave mora dokazati da je u godini u kojoj je započeo postupak nabave 

i tijekom pet godina koje prethode toj godini izvršio radove, iste ili slične predmetu nabave na 

minimalno jednom (1) ugovoru, čiji iznos ili zbrojeni iznos bez PDV-a mora biti najmanje u visini 

procijenjene vrijednosti nabave. Za potrebe utvrđivanja tehničke i stručne sposobnosti, gospodarski 

subjekt u ponudi dostavlja: 

- popis ugovora i potvrde o uredno izvršenim radovima s navedenim sljedećim podacima:  

o naziv tvrtke i adresa druge ugovorne strane, naziv tvrtke i adresa izvođača,  

o predmet ugovora – vrsta radova,  

o investicijska vrijednost radova (bez PDV-a),  

o razdoblje izvršenja ugovora, 

o potpis i pečat druge ugovorne strane. 

*Ponuditelj sam kreira obrazac. 

f) Izjavu o posjedovanju opreme (popis dugotrajne imovine, ugovor o najmu opreme i sl.) 

g) Izjavu o broju i kvalifikacijskoj strukturi zaposlenika  

h) Izjavu o uvjetima plaćanja i jamstvu  

i) Izjavu da je ponuditelj platežno sposoban i da nije prezadužen te da nad njim nije pokrenut 

postupak stečaja ili likvidacije  

 

9. Rok za dostavu ponude: 8 dana od dana objave poziva na službenoj internet stranici Općine Promina 

(www.promina.hr), odnosno do 30. siječnja 2025. godine do 12:00 sati. 

 

10. Otvaranje ponuda: Otvaranje ponuda je javno i započinje u službenim prostorijama Upravnog 

odjela za poslove općinskog načelnika, opće i pravne poslove, lokalnu samoupravu, javnu nabavu i 

planiranje, pripremu i provedbu EU projekata istodobno s istekom roka za dostavu ponuda. Pravo 

sudjelovanja na javnom otvaranju ponuda imaju samo ovlašteni predstavnici Naručitelja i ovlašteni 

predstavnici ponuditelja kojima je upućen poziv za dostavu ponuda. 

8. Način dostavljanja ponude: u zatvorenoj omotnici s nazivom ponuditelja i naručitelja, te naznakom 

“NE OTVARAJ –  ponuda za nabavu radova: Održavanje javne rasvjete na području Općine 

Promina“ na protokol Općine Promina ili poštom na adresu: Općina Promina, Put kroz Oklaj 144, 

22303 Oklaj. 

 

11. Kontakt: 022/881-018, procelnik@promina.hr  

 

12. Datum objave poziva na službenoj internet stranici Općine, www.promina.hr: 22. siječnja 2025. 

godine 

 

13. Način izrade ponude: Ponuda se izrađuje na hrvatskom jeziku i latiničnim pismom, neizbrisivom 

tintom, uvezana na način da čini cjelinu i da je onemogućeno vađenje ili umetanje stranica, s označenim 

stranicama na način da je vidljiv redni broj i ukupan broj stranica. Ponuda mora sadržavati: sadržaj, 

uredno popunjen ponudbeni list – Prilog 1, Troškovnik – Prilog 2, dokaze pravne i poslovne sposobnosti 

iz točke 5. (Izvadak iz sudskog registra, Potvrda porezne uprave, Potvrda ili Izjava o nekažnjavanju 

(Prilog 3). 

 

14. Rok valjanosti ponude: najmanje 30 dana od dana isteka roka za dostavu ponude 

 

15. Rok za donošenje odluke o odabiru: 15 dana od isteka roka za dostavu ponuda. 

 

16. Obavijest o odabiru: Naručitelj će ponuditeljima iz točke 13. koji u ostavljenom roku dostave 

ponudu na dokaziv način uputiti odluku o odabiru te je objaviti na službenoj Internet stranici Općine:  

www.promina.hr.  Objavom Odluke smatra se da su se stekli uvjeti za sklapanje ugovora s izabranim 

ponuditeljem. 

http://www.promina.hr/
mailto:procelnik@promina.hr
http://www.promina.hr/
http://www.promina.hr/


U postupku jednostavne nabave žalba nije dopuštena. 

 

17. Jamstvo: Izabrani ponuditelj obvezuje se prilikom sklapanja ugovora dostaviti Naručitelju jamstvo 

za uredno ispunjenje ugovora i za otklanjanje nedostataka u garantnom roku i to jednu bjanko zadužnicu 

na iznos do 10.000,00 €, solemniziranu od strane javnog bilježnika ili bankarsku garanciju na iznos od 

10.000,00 €. 

 

18. Plaćanje: u roku 30 dana od primitka uredno ispostavljenog e-računa, privremenog/konačnog 

obračuna, ovjerenog od strane obje ugovorne strane i stručnog nadzora. 

U slučaju prekoračenja roka primjenjivat će se ugovorna kazna u iznosu od u visini od 1‰ (jedan promil) 

od ugovorene cijene za svaki kalendarski dan prekoračenja roka, do max. 5% ugovorene cijene. 

                                  

 

Općinski načelnik: 

 Tihomir Budanko 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prilozi: 

Prilog 1: Ponudbeni list 

Prilog 2: Troškovnik  

Prilog 3: Obrazac Izjave o nekažnjavanju 


